
Цени за термини по типови простории за ALL 
INCLUSIVE 

ТЕРМИНИ 

01.06.2023 - 14.06.2023 

   11.09.2023 - 17.09.2023   

ALL INCLUSIVE 

15.06.2023 - 30.06.2023 

23.08.2023 - 10.09.2023 

ALL INCLUSIVE 

01.07.2023 - 22.08.2023   

ALL INCLUSIVE 

Лице во двокреветна соба 

STANDARD 
32 € 43 € 53 € 

Лице во двокреветна соба 

LARGE 

  36 €  49 € 59 € 

Лице во трокреветна соба 

STANDARD 
 34 € 48 €  58 €  

АПАРТМАН 2+2, 3+0  115 € 165 € 203 € 

 


